

Nr 66.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 29 april 1913.

» » » i Andra kammaren den 30 april 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition till Riksdagen angående medgivande för överläkaren vid Lunds hospital och asyl medicine doktorn Oskar Teodor Nerander att komma i åtnjutande av de från och med år 1911 fastställda avlöningsförmåner för överläkare vid Lunds hospital och asyl.

(Statsutskottets utlåtande nr 65.)

Till Konungen.

I en den 19 sistlidne mars till Riksdagen avlåten proposition (nr 138) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över civilärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgiva, att överläkaren vid Lunds hospital och asyl medicine doktorn Oskar Teodor Nerander må, utan hinder därav, att han före den 1 november 1910 anmält, att han icke ville ingå å den från ingången av år 1911 gällande avlöningsstaten för överläkare med flera tjänstemän vid statens hospital och asyler, berättigas att, räknat från och med den 1 januari 1913, komma i åtnjutande av de i nämnda stat för överläkare vid Lunds hospital och asyl fastställda avlöningsförmåner; under villkor likväl att Nerander till statsverket inbetalar de avgifter

för egen pensionering från och med 1911 års ingång, som ålegat honom, därest han i behörig tid anmält sin önskan att övergå på den nya lönestaten.

Ehuruväl Riksdagen anser, att tjänsteman, som icke inom föreskriven tid anmält sig vilja ingå på ny lönestat, icke annat än i särskilda undantagsfall bör sedermera tillåtas att, på grund av att han sedermera kommer till en förändrad uppfattning om de med en sådan övergång förenade fördelar, ingå på denna stat, har Riksdagen med hänsyn till de omständigheter, som i förevarande fall tala för ett dylikt medgivande, ej velat motsätta sig Eders Kungl. Maj:ts förslag; och har Riksdagen alltså medgivit, att överläkaren vid Lunds hospital och asyl medicine doktorn Oskar Teodor Nerander må, utan hinder därav, att han före den 1 november 1910 anmält, att han icke ville ingå å den från ingången av år 1911 gällande avlöningsstaten för överläkare med flera tjänstemän vid statens hospital och asyl, berättigas att, räknat från och med den 1 januari 1913, komma i åtnjutande av de i nämnda stat för överläkare vid Lunds hospital och asyl fastställda avlöningsförmåner; under villkor likväl att Nerander till statsverket inbetalar de avgifter för egen pensionering från och med 1911 års ingång, som ålegat honom, därest han i behörig tid anmält sin önskan att övergå på den nya lönestaten.

Stockholm den 30 april 1913.

Med undersätlig vörnad.